
TAJNÁ PRÁZDNINOVÁ VESNICE BUDONI****

VOLNÁ NABÍDKA

bluesardiniatravelagent@gmail.com

+420605808500

Odkaz: 20240129-150309599

Nabídka vytvořena: 29. ledna 2024

Nabídka vyprší: 22. června 2024

Bluesardinia.cz

Vršovická 68

Praha 10, Czech Republik 10100

Europe

Připravil uživatel Agent Bluesardinia

bluesardiniatravelagent@gmail.com

+393792408392

Celkem € 3 791,26

PRODUKTY A SLUŽBY MNOŽSTVÍ CENA

OSOBA/4 LŮŽKOVÝ POKOJ/PLNÁ PENZE NEBO ALL IN 4 € 3 790,80

TRANSFER Z LETIŠTĚ OLBIA - 1 CESTA 2 € 200,00

SLUŽBA ČESKÉHO DELEGÁTA V DESTINACI 1 € 0,00

REZERVAČNÍ POPLATEK 1 € 120,00

SOUHRN

Jednorázové mezisoučet € 4 110,80

REZERVAČNÍ POPLATEK -€ 120,00

SLEVA NA POBYT OD Bluesardinia.cz -€ 199,54

5% sleva

Celkem € 3 791,26



Plán plateb

Název Splatnost Částka

1. Platba v den rezervace Částka slouží k zaručení rezervace € 1 749,26

2. Platba - doplatek 29. ledna 2024 € 2 042,00

Komentáře

TERMÍN: 22.06.2024 - 29.06.2024

2x DOSPĚLÍ + 2x DÍTĚ DO 12TI LET
PLNÁ PENZE NEBO ALL INCLUSIVE

HOTEL 4*
BÍLÁ PLÁŽ

ANIMAČNÍ PROGRAMY
TRANSFER Z LETIŠTĚ OLBIA

Vítejte v Tajné prázdninové vesnici Budoni!
Zážitek, který vám připravujeme, je jedinečný

a plný tajemství.
Představujeme vám naši speciální nabídku na ubytování v nejkrásnějších koutech Sardinie - v Tajné prázdninové

vesnici Budoni.
Co tuto nabídku odlišuje od ostatních?

Zjistíte to až 2 dny před svým příjezdem, kdy se dozvíte, v kterém z našich vybraných 10ti hotelů v oblasti Budoni
či San Teodoro

budete mít tu čest strávit svůj pobyt.
Všechny nabízené hotely nabízí luxusní ubytování

ve 4 hvězdičkovém standardu s plným all-inclusive nebo plnou penzí.
Kromě toho jsou všechny tyto perly umístěny v blízkosti bílých písečných pláží, které jsou pro Sardinii tak

charakteristické.
Některé hotely jsou vzdáleny pouhých 300 metrů od pláže, zatímco jiné nabízí klidnější prostředí vzdálené 1500

metrů. Ať už budete tam či tam, můžete se těšit na jedinečný pobyt ve vysokém standardu.
Pokud budete ubytováni v hotelu s větší vzdáleností od pláže, nebudete vůbec ztraceni.

Všechny naše hotely poskytují kyvadlovou dopravu na pláž a zpět, abyste mohli pohodlně a bezstarostně
vychutnávat slunečné dny u moře.
A co více, všechny nabízené hotely

jsou vybaveny animačními týmy, aby byla vaše dovolená
plná radosti a zábavy.

Připravte se na různorodé programy a aktivity, které vám zajistí, že si každý okamžik užijete naplno.
Tato nabídka je ideální pro ty, kteří chtějí spojit úsporu s luxusem. Užijte si svůj pobyt ve 4 hvězdičkovém hotelu s

all-inclusive, buďte v srdci nejžádanější oblasti Sardinie
a nechte se překvapit tím, co Tajná prázdninová vesnice Budoni má pro vás připraveno.

Těšíme se na vás a na setkání v jednom z našich pohostinných hotelů!
VÍCE INFORMACÍ O NABÍDCE

-------------------------------------------------------------------
Klientům doporučujeme zapůjčení auta

k prozkoumání tak výjimečné lokality
plné pláží s přírodnách krás!
Nebo využijte našich výletů!

Nechcete aby Vám unikla další z našich
nabídek, připojte se do naší Whatsapp

skupiny

https://bluesardinia.cz/prazdninova-vesnice-Budoni.html
https://bluesardinia.cz/prazdninova-vesnice-Budoni.html
https://bluesardinia.cz/prazdninova-vesnice-Budoni.html
https://bluesardinia.cz/vylety-a-zabava.html
https://chat.whatsapp.com/H3xzCxggDoU28XTTNIZBw3


Podmínky nákupu

Tajná prázdninová vesnice Budoni zahrnuje tyto hotely:
Hotel Sporting 4* - Budoni

Hotel Calafiorita 4* - Budoni
Hotel Janna 'e Sole 4* - Budoni
Hotel I Corbezzoli 4* - Budoni

Hotel Matta Village 4* - Budoni
Hotel Cala della Torre 4* - La Caletta

nebo v jednom z dalších 4 hotelů 4* zařízení
v oblasti Siniscola / Budoni / San Teodoro.

VYBAVENÍ HOTELŮ:
Satelitní TV
Klimatizace
Trezor
Restaurace
Úschovna zavazadel
Recepce otevřena 24 hodin denně

SLUŽBY HOTELU V CENĚ:
Čtyřlůžkový pokoj pro 4 osoby
Plná penze nebo All Inclusive
Bílá pláž
Plážový servis - lehátko a slunečník
Bazén
Večerní zábava - animační programy
Klubová karta v ceně

PLATÍ SE NA MÍSTĚ:
Pobytová taxa se platí na místě2,50 € osoba / den
Ekologický poplatek: 1,50 € osoba / den

NABÍDKA V REŽIMU:
Platím na 2x
Sleva na pobyt 5%

STORNO PODMÍNKY:
Bezplatné zrušení do 20. května 2024
Mezi 21. května 2024 a 10. červnem 2024: 1990 EUR
Od 11. června 2024: nevratné

Součástí nabídky není letecká ani trajektová přeprava,
pokud máte zájem kontaktujte nás,

seznámíme Vás s možnostmi
nejvýhodnější dopravy.

https://bluesardinia.cz/

